

**Mejsereden ApS**  
Grønhøjvej 10, Villersø, 8500 Grenaa

CVR-nr. 41 91 67 96

**Årsrapport**

**7. december 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021.

---

Lars Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. december 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mejsereden ApS Grønhøjvej 10 Villersø 8500 Grenaa
	E-mail: Bogholderi@Glentereden.dk
	CVR-nr.: 41 91 67 96
	Stiftet: 7. december 2020
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 7. december 2020 - 30. juni 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Nielsen, Grønhøjvej 10, Villersø, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	LN-Holding, Grenaa ApS CVR-nr. 30 55 06 33

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive dagsinstitution samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store omkostninger i forbindelse med opstart og etablering af dagsinstitution i selskabets første regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	7/12 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.685</b>
2 Personaleomkostninger	-212.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.914
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-161.108</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.270
<b>Resultat før skat</b>	<b>-164.378</b>
Skat af årets resultat	35.291
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-129.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.087</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.854</u>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.123
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.123</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>360.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	12.500
Varebeholdninger i alt	<u>12.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.210
Periodeafgrænsningsposter	20.826
Tilgodehavender i alt	<u>23.036</u>
Likvide beholdninger	<u>167.970</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>203.506</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>564.483</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-129.087
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-89.087</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	12.832
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Gæld til pengeinstitutter	291.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt	291.978
Kortfristet del af langfristet gæld	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.010
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.000
Anden gæld	64.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>640.738</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>564.483</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-129.087</u>	<u>-129.087</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-129.087</u></b>	<b><u>-89.087</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

7/12 2020  
- 30/6 2021

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	183.522
Pensioner	27.369
Andre omkostninger til social sikring	1.988
	<b>212.879</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
	<hr/>

30/6 2021

---

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 7. december 2020	0
Tilgang i årets løb	318.157
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>318.157</b>
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 7. december 2020	0
Årets afskrivninger	-5.303
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-5.303</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>312.854</b>
	<hr/>

### 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat hos LN-Holding, Grenaa ApS	48.123
	<hr/>
	<b>48.123</b>
	<hr/>

Heraf forfalder inden for 1 år, t.kr. 0.

**Noter**

30/6 2021

**5. Gæld til pengeinstitutter**

Gæld til pengeinstitutter i alt	291.978
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>291.978</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN-Holding, Grenaa ApS, CVR-nr. 30 55 06 33, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
